
 

 

 

Zarządzenie nr 109/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia wytycznych do polityki zatrudniania nauczycieli akademickich  

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu   

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2020 roku, poz. 85, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu UEP wyrażonej w uchwale 

nr 25 (2020/2021) z dnia 30 października 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam wytyczne do polityki zatrudniania nauczycieli akademickich w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Poznaniu, których treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                    REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski)    


